

Selskabet af 13. september 2017 IVS

Hørsholm Park 5, 2 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
13. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Ole Weien Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Selskabet af 13. september 2017 IVS

Hørsholm Park 5, 2 tv

2970 Hørsholm

e-mailadresse: jws.rev@gmail.com

CVR-nr: 38933132

Regnskabsår: 13/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret er i overensstemmelse med forventningerne.

Hørsholm, den 11. juni 2019

Direktion:

Ole Weien Svendsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabsprincipper, der i hovedsagen er som følger:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter periodens leverede og fakturerede ydelser og varer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, kursavancer, udbytter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a conto skatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilke for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt modsvarer den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 13. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		655.379
Bruttoresultat		655.379
Personaleomkostninger	1	-337.570
Resultat af ordinær primær drift		317.809
Øvrige finansielle omkostninger		-1.191
Ordinært resultat før skat		316.618
Skat af årets resultat		-69.918
Årets resultat		246.700
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.000
Overført resultat		206.700
I alt		246.700

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.872
Tilgodehavender i alt		402.872
Omsætningsaktiver i alt		402.872
Aktiver i alt		402.872

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		40.000
Overført resultat		206.700
Egenkapital i alt		246.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.331
Skyldig selskabsskat		69.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		83.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.171
Gældsforpligtelser i alt		156.171
Passiver i alt		402.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	336430	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	1140	
	337570	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1